
 

 

UCHWAŁA Nr XLVII.441.2022 

RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. D oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258,  art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768 i 1725) oraz art. 31a, art. 31b, art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 1561 i 1692), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII.361.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2022 rok zmienionej Uchwałą 

Nr XXXIX.374.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 19 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XL.382.2022 

Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 2 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLI.396.2022 Rady Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 31 marca 2022 r., Uchwałą nr XLII.398.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 

15 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIII.405.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 kwietnia 

2022 r., Uchwałą Nr XLIV.407.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 13 maja 2022 r., Zarządzeniem 

Nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 17 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.41.2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 15 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XLV.427.2022 Rady Gminy 

Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Wójta Gminy Dąbrowa 

Chełmińska z dnia 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska 

z dnia 22 lipca 2022 r., Uchwałą Nr XLVI.433.2022 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 10 sierpnia 

2022 r., Zarządzeniem Nr 0050.59.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 29 sierpnia 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 5 września 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1. Otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 53 685 589,13 zł zwiększa się 

o kwotę 4 371 323,95 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 58 056 913,08 zł, z tego:  

1. Dochody bieżące w kwocie 50 674 271,03 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 7 382 642,05 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.; 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 56 809 403,21 zł zwiększa 

się o kwotę 4 711 323,95 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 61 520 727,16 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49 806 684,36 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 20 674 235,95 zł, 

b) dotacje w wysokości 2 161 471,72 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4776

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


c) wydatki na obsługę długu w wysokości 348 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11 714 042,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) dotacje w wysokości 42 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 775 074,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”.; 

3) § 4. Otrzymuje brzmienie: „§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3 463 814,08 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1. Zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 1 479 115,36 zł, 

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

w kwocie 639 681,11 zł. 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 39 058,93 zł. 

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2pkt 6 ustawy w kwocie 1 305 958,68 zł.”.; 

4) § 5. Otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

4 404 695,08 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 940 881,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5.”.; 

5) § 6. Otrzymuje brzmienie: „§ 6. 1. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 8 201 372,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Określa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 8 201 372,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w wysokości 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 

33 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.; 

6) § 7. Otrzymuje brzmienie: § 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy w wysokości 2 208 635,87 zł, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 696 463,87 zł, w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 699 463,87 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 997 000,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w wysokości 512 172,00 zł, 

w tym: 

1) dotacje celowe w kwocie 479 400,00 zł, 

2) dotacje podmiotowe w kwocie 32 772,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”. 

7) § 10. Otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się dochody w kwocie 190 255,39 zł ogółem, w tym: 

134 000,00 zł – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i 56 255,39 zł – wpływy 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki 

w kwocie 305 087,17 zł ogółem, w tym: 209 087,17 zł - realizacja zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 10 000,00 zł - realizacja zadań 

związanych ze zwalczaniem narkomanii i dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie 

miejsca rekreacji i wypoczynku w miejscowości Dąbrowa Chełmińska” – 63 000,00 zł oraz organizacja 

czasu wolnego (kultura i sport) dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie gminy - 23 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 13.”.; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4776



8) § 12. Otrzymuje brzmienie: „§ 12. 1 Ustala się plan dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg w kwocie 320 508,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 2 168 358,10 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 16.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Ryszard Kaczor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4776



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4776



 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4776



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4776



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4776



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4776



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4776



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4776



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4776


		2022-09-27T10:42:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




